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Infobogen zu einem Aerobic Wettkampf

2. Aerobic-Klubb-Pokal, 18.02.2018

Meldender Verein

	Vereinsname
	

	Verantwortlicher
	


Hinweise

· Bitte für jeden Start einen Infobogen ausfüllen.

· Ersatzstarter als letztes, aber ohne Leerzeilen angeben

Angaben zum Start
	Klasse
	Kategorie
	Altersklasse

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Erwachsene
	 FORMCHECKBOX 

	Einzel
	 FORMCHECKBOX 

	AK 6-8

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Level 1
	 FORMCHECKBOX 

	Duo
	 FORMCHECKBOX 

	AK 6-11 (nur Step/Dance)

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Level 2
	 FORMCHECKBOX 

	Trio
	 FORMCHECKBOX 

	AK 9-11

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Level 3
	 FORMCHECKBOX 

	4-5er Team
	 FORMCHECKBOX 

	AK 12-14

	 FORMCHECKBOX 

	
	 FORMCHECKBOX 

	6-8er Team
	 FORMCHECKBOX 

	AK 12-17 (nur Step/Dance)

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Dance
	
	
	 FORMCHECKBOX 

	AK 15-17

	 FORMCHECKBOX 

	Aerobic Step
	
	
	 FORMCHECKBOX 

	AK 18+


Sportler/-innen

	Nr.
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Weitere Angaben

 FORMCHECKBOX 

Es wird ein Antrag auf Anerkennung der Elemente mit Wert 0,1 und 0,2 Punkten im Aerobic Erwachsenenbereich gestellt.

	Musiktitel
	

	Trainer
	


Technisches Komitee Aerobic [Wettkampfwesen]
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